
Labāka dzirde nekad 
nav skanējusi tik labi



Jūsu dzirde ir 
ļoti svarīga. 

Uzticieties profesionālim, 
kurš palīdzēs to uzlabot.

Pareizais risinājums 
labākai dzīvei

Vai nedzirdat tik labi kā iepriekš? 
Tas var notikt ar ikvienu. Bet, kad nedzirdat 
cilvēku sarunu vai putnu dziedāšanu, 
ir pienācis laiks rīkoties.

Mēs zinām, ka dzirdes izmaiņas var likt 
jums palaist garām dzīves svarīgākos 
mirkļus. Vai zinājāt, ka pētījumi liecina, 
ka tas arī palielina reiboņu un 
kritienu risku, kā arī var izraisīt 
depresiju, trauksmainību un pat 
demenci?

Ja pamaniet dzirdes paslik-
tināšanos, pirmais solis ir 
apmeklēt dzirdes speciālistu. 
Viņiem ir pieredze, kā 
palīdzēt jums dzirdēt 
un dzīvot labāk.



Nesamierinieties 
ar ierasto
Lai gan visi dzirdes aparāti pastiprina skaņas, 
lai palīdzētu jums tās sadzirdēt, Genesis AI 
ir uzlabota tehnoloģija, kas izstrādāta, 
lai palīdzētu jums tās skaņas arī saprast.

Lai gan mēs domājam, ka dzirdes  
pasliktināšanos izraisa problēma kaut 
kur ausīs, patiesībā visas izmaiņas 
notiek mūsu smadzenēs.

Starkey patentētā Neuro Sound tehnoloģija 
darbojas līdzīgi kā smadzeņu garoza, 
apstrādājot skaņas kā “normāla” dzirdes 
sistēmas  darbība un uzlabojot skaņas 
uztveres procesus, ko atstājušas gadiem 
ilgas dzirdes izmaiņas.

Viss šis darbs tiek veikts līdz pat 80 miljoniem 
reižu stundā un tas automātiski, 
bez jebkādas jūsu iesaistes

Paredzēti, lai palīdzētu lietotājiem:

vairāk intuitīvi un dabiskāk.

bez traucējoša trokšņa.

kas nepieciešamas, lai klausītos 
un dzirdētu.

ka Gatis izmanto 
nemanāmus dzirdes 
aparātus Genesis AI.

Neviens neuzzinās, 



Viegls ausīm
Dzirdes aparāti Genesis AI ir izstrādāti, 
rūpīgi izpētīti, kā arī ir pārveidoti un 
ergonomiski pielāgoti cilvēku ausīm, lai 
nodrošinātu izcilu skaņu, komfortu un izturību.

Ūdensdrošs*

Pro8 HydraShield™ tehnoloģija palīdz 
nodrošināt, ka dzirdes aparāti spēj izturēt 
sviedrus, netīrumus, putekļus, pilienus 
un iegremdēšanu ūdenī.

Uzlādē visu dienu

Varat būt droši, ka jums nekad nepietrūks 
uzlāde ar ilgstošām uzlādējamām tehnoloģijām, 
tostarp RIC stilā (līdz 51 stundai ar vienu uzlādi).

Citiem neredzamie

No pielāgotiem iekšauss līdz ergonomiskiem 
aizauss - tie ir ērti valkājami visu dienu un 
praktiski nav redzami citiem.

*Dziļums līdz 90cm. Tikai uzlādējamiem dzirdes aparātiem.



Straumējiet, 
savienojiet 
un piedalieties
Izcili paši par sevi, dzirdes aparāti Genesis AI 
nodrošina vēl vairāk priekšrocību, ja tos apvieno 
ar vienkāršo My Starkey lietotni.

Režīms Edge+

Binaurālās skaņas pārraide

Veselības uzraudzība

Krišanas noteikšana un brīdinājumi

Izmanto mākslīgo intelektu, 
lai uzlabotu audio kvalitāti skaidrākai 
runai vai labākam klausīšanās komfortam.

Straumējiet zvanus, mūziku un vairāk 
tieši uz abiem dzirdes aparātiem, lai 
klausīšanās būtu dabiskāka.

Izmanto mākslīgo intelektu, lai precīzi 
uzskaitītu soļus, izsekotu ikdienas aktivitātes
un palīdzētu sasniegt savus veselības mērķus.

Atklāj kritienu un nosūta brīdinājumu 
atlasītajām kontaktpersonām.



ABSOLŪTI
Ko                        par Genesis AI, 
kad tos izmēģināsiet?

WOW! 

FENOMENĀLI

 ŠĪ IR

PIEREDZE
KO ES JEBKAD ESMU VALKĀJIS 

UZLĀDĒJAMS  RIC
DZIRDES APARĀTS 

2023. GADA

ES SAPROTU

RUNU
LABĀK 
NEKĀ JEBKAD AGRĀK

Hearing Tracker Portāls

Pēteris B./ Rīga

Jānis Z./ Ventspils

Dace O./ Liepāja

Gunārs P./ Rīga

Valdis D./ Ādaži

Māris P./ Sigulda

Ausma S./ Jelgava

  IZMANTOJIS AGRĀK

DAUDZ LABĀK
PAR VISU, KO ESMU

NETICAMI

 DZĪVI MAINĪGA 

jūs teiksiet



Sākotnēji Jūsu dzirdes 
uzlabošanas iespējas 
var likties ierobežotas.

Dzirdes aparāti Genesis AI, 
kurus individuāli ir piemeklējis 
pieredzējis dzirdes speciālists, 

ir Jūsu labākas dzirdes garantija!

Starkey, Starkey logotips, Neuro Sound Technology, Genesis, 
Genesis logotips, Edge Mode un Ear-Brain Technology ir 

Starkey Laboratories, Inc. preču zīmes. 
© 2023 Starkey Laboratories, Inc. 

Visas tiesības aizsargātas. 

Brīvības iela 83, Rīga, LV-1001

(+371) 67-27-27-00
(+371) 20 55 02 86- - -

www.dzirdescentrs.lv


	Page 1
	Page 2
	4: curves
	Page 5
	Page 6
	8: Curves 7
	Page 9

